Российский журнал менеджмента

Письмо в редакцию

Я, ________ (указать ФИО), прошу рассмотреть вопрос о публикации моей статьи _____________ (указать название статьи) в журнале «Российский журнал менеджмента».

Материал предлагается в следующий раздел журнала: _______________________ (нужно указать один из следующих разделов – «Теоретические и эмпирические исследования», «Обзоры», «Практика менеджмента»).

Для облегчения работы редакторов журнала и рецензентов при рассмотрении статьи просим Вас заполнить представленную ниже форму структурированного описания материала, предлагаемого для публикации в «Российском журнале менеджмента».

Структурированное описание материала

	№
	Элемент
	Поле для заполнения

	1
	Цель статьи

(формулировка цели/задач проводимого исследования,
не более 2 предложений)

	2
	Новизна/авторский вклад

(описание «добавленной ценности», научного и/или практического вклада работы, 2–3 предложения)

	3
	Методология

(характеристика исследовательской техники и методов анализа, использованных в статье,
1–3 предложения)

	4
	Результаты

(формулировка полученных новых результатов исследования и выводов для академических исследователей и/или практиков,
2–3 предложения)

Сообщаю о себе следующие сведения:

Ученая степень: …

Должность и место работы: …

Контактные телефоны: …

Адрес электронной почты: …

Подтверждаю, что данный материал ранее не публиковался и не представлен на рассмотрение в другие печатные издания.

Дата: …